RIO TINTO LTD.

RIO TINTO LTD.
ISIN:  AU00000ORIO1

WKN: RIO

Prehled

16.08.2024 22:26:21

Cena

67,38 EUR

Zména (2] 1,69% (1,12)
Zakladni udaje
ISIN AUO000000RIO1
Symbol RIO
Burza Tradegate
Ména EUR
Sektor Energy / Commodities
Typ cenného Akcie
papiru
Trzni kapitalizace 24.617 EUR

(mil.)
Benchmark

Trzni data

Nakup (¢astka)
Prodej (€astka)

Oteviraci cena

Max

Min

Zavérecna cena (predchozi
den)

Cena vazena obchodovanym
objemem

Objem (kusy)
Obchodovany objem
Pocet obchodt

Posledni zobchodovany
pocet

Futures a opce

Souvisejici Futures

Souvisejici Opce

CESKAS

spofitelna

ASX ALL ORDINARIES

INDEX

67,04 EUR
(151)

67,72 EUR
(149)

66,94 EUR
67,68 EUR
66,26 EUR
66,26 EUR

67,0147
EUR

774
51.869,38
16

5

1.143

51
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2021 2022 2024
Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
Aktualni analyzy a prognézy
Sektory
Datum Nadpis Stahnout
16.08.2024 [ Akcioveé trhy - denni zprava &
15.08.2024 L = Akciové trhy - denni zprava &
14.08.2024 [ Akcioveé trhy - denni zprava &
13.08.2024 [ Akcioveé trhy - denni zprava &
12.08.2024 ZlE  Global Equity Ratings &
Vsechny burzy pro RIO TINTO LTD.
Burza [#] Datum Cas Cena Obchodovany Pocet
obchodu
Tradegate 16.08.2024 22:26 67,38 EUR 16
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/SearchDispatcher/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Opce/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_OPTION=53949979,154760755
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=AU000000RIO1&ID_NOTATION=18474477
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=402843
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=5798d91b46b99acf09001a21ae453bfa55b864162270993b214836c3a7d1e4f8&idfile=60869&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60869%2F2024-08-16%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=b9f73f3a412f742f6&time=1723970346&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=402709
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=a3667d1c04ae2e3785687a372db3800bc1e75b79633268233f949d4235ea7824&idfile=60862&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60862%2F2024-08-15%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=79058b200e962eee2&time=1723970346&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=402497
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=ad4af93f37c5da458c889ab9a5f2d49627978c02f066705e2eedc81f2bd4556c&idfile=60854&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60854%2F2024-08-14%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=df379fb359a707820&time=1723970346&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=402343
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=5fcacf23183accf32942ac1a68e8bf98582cf581af1227e1ce60ad841f4d0af1&idfile=60850&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60850%2F2024-08-13%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=0a8dae3b47564896f&time=1723970346&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=402212
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=62950436ffc92ecbe0dc4fa966032d8323b6ff660d350241295b23a27cbac0cb&idfile=60847&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60847%2F2024-08-12%2FRecommendation%2BList&stath=e5e8b9dea635841ab&time=1723970346&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=18474477

RIO TINTO LTD.

CESKAS

spofitelna

Stuttgart

SIX Swiss Exchange
Munich

Hanover

Hamburg

Frankfurt

FINRA other OTC
Issues

Duesseldorf
Berlin

Australian Securities
Exchange

16.08.2024
27.06.2019
16.08.2024
16.08.2024
16.08.2024
16.08.2024
16.08.2024

16.08.2024
16.08.2024
16.08.2024

13:18
17:35
16:20
08:01
08:01
09:06
21:54

19:30
08:08
08:10

66,36 EUR
71,33 CHF
67,15 EUR
66,27 EUR
66,26 EUR
66,90 EUR
70,86 USD

66,67 EUR
66,26 EUR
110,09 AUD

0,01
0,00
0,01
0,00
0,00
0,00
0,04

0,00
0,00
285,06

a = W w N = N

35.415
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19525
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=116588504
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19524
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=124043487
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=34961289
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=93200
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=945173
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=945173
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=30739804
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19523
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=93201
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=93201

RIO TINTO LTD.

Detaily

16.08.2024 22:26:21

Cena
67,38 EUR

Zména (] 1,69% (1,12)

Zakladni udaje

ISIN AUO000000RIO1
Symbol RIO
Burza Tradegate
Ména EUR
Sektor Energy / Commodities
Typ cenného Akcie
papiru
Trzni kapitalizace 24.617 EUR
(mil.)
Benchmark ASX ALL ORDINARIES
INDEX
Trzni data
Nakup (¢astka) 67,04 EUR
(151)
Prodej (Castka) 67,72 EUR
(149)
Oteviraci cena 66,94 EUR
Max 67,68 EUR
Min 66,26 EUR
Zavérecna cena (predchozi 66,26 EUR
den)
Cena vazena obchodovanym 67,0147
objemem EUR
Objem (kusy) 774
Obchodovany objem 51.869,38
Pocet obchodu 16
Posledni zobchodovany 5
pocet
Vykonnost a riziko
6m 1r 3r
Vykonn. (%) -12,68% +8,81% -8,57%
Vykonn. (abs.) -9,83 +5,48  -6,34
Beta 0,69 0,82 1,02
Volatilita 24,28 23,00 29,17

CESKAS

spofitelna

70.00 ”

60.00 "‘

50.00

40.00

4 W

5l

2020 2021

Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.

Zdroj: FactSet

Ceny

@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.)

@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.)

@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.)
YTD Max| datum

YTD Min | datum

52tydenni max. | datum

52tydenni min. | datum

2024

68,40 EUR (1.229
71,10 EUR (1.305
75,56 EUR (1.057
74,55 EUR (1.025
83,90 EUR (02.01.2024
65,03 EUR (15.08.2024
83,90 EUR (02.01.2024
61,01 EUR (21.08.2023

T = — = — o &
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RIO TINTO LTD.

Profil spole¢nosti

Logo spolecnosti

Kontakty
RIO TINTO LTD.

Collins Street, Level 7 360 3000 Melbourne
Telefon:+61 3 9283 3333

Fax:-
E-mail:-

CESKAS

spofitelna

Profil spole¢nosti

Clenové predstavenstva

Jakob
Strausholm
Alfredo Barrios
Arnaud Soirat
Bold Baatar
Isabelle
Deschamps
lvan Vella
James Martin
Kellie Parker
Mark Davies
Peter
Cunningham

Simon Trott

Sinead
Kaufman

Chairman of Managing
Board

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Predstavenstvo spole¢nosti

Dominic Barton
Benjamin Wyatt
Dean Dalla
Valle

James O'Rourke
Jennifer Nason
Kaisa Hietala
Martina Merz
Ngaire Woods
Peter
Cunningham
Simon Henry
Simon McKeon
Susan Lloyd-

Hurwitz
William Laidlaw

Chairman of Supervisory

Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board
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